

adottata dal Commissario Straordinario in data Deliberazione n. 12 017 2015

Oggetto:

Decadenza dal diritto all'assunzione a tempo determinato in qualità di Dirigente Veterinario Area Sanità Animale, a seguito di rinuncia – dr.ssa POLINAS Lucia.

Su proposta del Resp.le del Servizio del Personale

Premesso

che con deliberazione n. 1223/C del 07/08/2015 è stata disposta l'assunzione a tempo determinato della dr.ssa POLINAS Lucia in qualità di Dirigente Veterinario Area Sanità Animale;

Atteso

che con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 21848 del 23/09/2015 la predetta dr.ssa POLINAS Lucia, ha rinunciato, formalmente, all'assunzione a tempo determinato, presso questa azienda, in qualità di Dirigente Veterinario Area Sanità Animale;

Ritenuto

pertanto, di dover prendere atto, formalmente, della rinuncia suddetta e dichiarare decaduta dal diritto all'assunzione a tempo determinato, in qualità di Dirigente Veterinario Area Sanità Animale presso questa Azienda, la dr.ssa POLINAS Lucia;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso Atto

dell'istruttoria svolta dal Servizio del Personale

Sentiti

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto della rinuncia all'assunzione a tempo determinato, in qualità di Dirigente Veterinario Area Sanità Animale presso questa Azienda, della dr.ssa POLINAS Lucia;

di dichiarare la dr.ssa POLINAS Lucia, decaduta dal diritto all'assunzione a tempo determinato presso questa Azienda in qualità di Dirigente Veterinario Area Sanità Animale.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Dr. Antonio ONNIS)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dr.ssa Maria) Pannì Pittau)

IL DIRETTORE SANITARIO (Dr. Silvio MAGGETTI)

Il Responsabile Servizio Personale

Coll.re Amm vo Pos. Org.



Il Responsabile del S	Servizio	Affari Generali,
n. Attesta che I	la delibe del _	erazione 12 OTT 2015
è stata pubblicata		
nell'Albo pretorio o		
a partire dal	15	OTT 2015

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali